
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  01.12.2017    №   654 

 

г. Сысерть 
 

 

Об отмене действия административного регламента  

предоставления муниципальной услуги "Осуществление дополнительных мер 

социальной поддержки некоторых категорий граждан, проживающих на 

территории Сысертского городского округа", утвержденный постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 23.06.2014 года № 1851 (с 

изменениями от 18.03.2016 года № 727) 

 

Руководствуясь решением Сысертского районного суда Свердловской области 

от 10 мая 2017 года по делу № 2-798/2016, вступившему в законную силу 17 августа 

2017 года, принимая во внимание государственный контракт № 238/2017 от 27 ноября 

2017 года на оказание транспортных услуг по доставке пациентов Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Сысертская 

центральная районная больница» для прохождения амбулаторного лечения 

гемодиализа.  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   
            1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского 

городского округа от 23.06.2014 года № 1851 (с изменениями от 18.03.2016 года 

№727) «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Осуществление дополнительных мер социальной поддержки 

некоторых категорий граждан, проживающих на территории Сысертского городского 

округа» с 01 декабря 2017 года.   

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети 

интернет.  

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным 

вопросам Кузнецову Н.В.   

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                           Д.А. Нисковских  

                                                                                   

 

 

 

 


